
A ( 1 : 1 )

C ( 0,4 : 1 )

A ( 0,28 : 1 )

E ( 0,28 : 1 )

B ( 0,28 : 1 )

G ( 1:2 )

H ( 0,4 : 1 )

K ( 0,4 : 1 )

D ( 1 : 2 )

M ( 1 : 1 )

N ( 1 : 2 )

P ( 1 : 2 )

R ( 1 : 2 )

T ( 1:3 )

U ( 1 : 3 )

A

C

A

E

  B

G

H

K

D   

M

N

P

R

T

U

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

I I

J J

K K

L L

Part Number (Swelog)

Rev

Title

Created By

Creation Date Total Mass Sheet of Sheets

MM 05.10.2018

71,7 kg
1  / 4 

Drawing Number

IN103371 A

Winter products

NK

Format
Scale

A0

1 : 5

BK Hengeren AS Copyright ©

Hengeren for de kvalitetsbevisste



   Støtdemperne

må bevege seg lett

Svingarm       

må bevege seg lett

Smøre med fett

Ikke stram for hard

Smøre med fettnippel

M12x70

M12x70

M12x60

M12x65

Stram til, men demper og bein må bevege seg fritt

Ski må bevege seg lett

!

E

Stram hardt slik at del E ikke er løs

Stram til fjæren ikke er løs

M16x200

Ikke stram for hard

!

Trekkstangen må bevege seg lett

M12x70

Lock nut M16

Lock nut M12

Lock nut M12

Lock nut M12

Lock nut M12

1-2mm løs

1.
A

2.

B

C

C.

3.

1-2mm løs

90°

90°

1-2mm løs

4.

D

Stram til fjør ikke er løs

Stram til fjør ikke er løs

B

Montering instruksjon SC


